
هتتریک
الکلاسیکو!

پرســپولیس و ســپاهان این فصل به بهانه های 
مختلف به هم خورده اند و رودرروی یکدیگر قرار 
گرفته اند؛ ابتدا مســابقه رفت لیگ برتر، سپس 
سوپرجام، حالا در جام حذفی و البته بعد از عید هم 
در اوج حساسیت، در دیدار برگشت لیگ برتر! در 
هر صورت تقابل امروز آنها با هم که حتما هم باید 
برنده داشته باشد، می تواند سرمای استخوان سوز 
این روزهای ایران را دســت کم بــرای هواداران 

فوتبال کمی گرم و قابل تحمل کند.

خیلیزود؛دریکهشتم
حقیقتا باید اعتراف کرد مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی بــرای تقابل 2مدعی کســب عنوان 
قهرمانی خیلی زود اســت و این بازی قاعدتا باید 
در مراحل بعدتر برگزار می شــد. با این حال، این 
تقدیری بود که گوی و گلدان ها در قرعه کشــی 
رقم زدند و درحالی که مثلا دیگر بازی این مرحله 
بین شهرداری نوشهر و پالایش بندرعباس برگزار 
می شود، در این سمت یکی از 2تیم پرسپولیس 
یا ســپاهان با ادامه تورنمنــت وداع خواهد کرد. 
سپاهان در مرحله قبلی پارس جنوبی جم را با 2گل 
برد و پرسپولیس هم 3بر صفر مقابل مس سونگون 

به برتری دست یافت.

3تقابل،با3سرمربی
ثبات نســبی در کادرفنی، یکــی از ویژگی های 
این سالیان پرسپولیس بوده اســت. با این حال 
سرخپوشــان در این فصل ترک عادت کردند و 
روزهای پیچیده و پرفراز و نشــیبی را پشت سر 
گذاشــتند. در تأیید این داستان، همین بس که 
مسابقه امروز، ســومین رویارویی پرسپولیس و 
سپاهان خواهد بود و این در حالی است که قرمزها 
در هر بازی، یک مربی متفاوت روی نیمکت خود 
داشتند! در بازی رفت لیگ خوان کارلوس گاریدو 
هدایت پرسپولیس را بر عهده داشت که تیمش 
با وجود ارائه بازی خوب، 10نفره شــد و با نتیجه 
2بر یک شکســت خورد، در دیدار سوپرجام هم 
کریم باقری هدایت قرمزها را بر عهده داشت که 
آن دیدار هم با یک گل زودهنگام به سود سپاهان 
پایان یافت و حالا نوبت اسماعیل کارتال شده که در 
دیدار حذفی، قرمزها را رهبری کند. امیدواریم کار 
برای سرمربی ترکیه ای خوب پیش برود و در بازی 

برگشت لیگی دیگر نوبت به مربی چهارم نرسد!

انتقامسرخیاهتتریکزرد؟
چنان که گفتیم، 2نبرد قبلی پرسپولیس و سپاهان 
در این فصل با برتری زردپوشان اصفهانی همراه 
شده و از همین رو، پرسپولیس لبالب از انگیزه انتقام 
است. البته که مشکل تازه وارد بودن کادرفنی این 
تیم و آزمون و خطاهایی که کارتال ناچار است انجام 
بدهد، همچنان پابرجاست. با این حال پرسپولیس 
از نظر فنی و انگیزشی پتانسیل بردن سپاهان را 
دارد؛ مخصوصا که 2نبرد قبلی هم خیلی نزدیک 
دنبال شد و برتری سپاهان در جزئیات رخ داد. آن 
طرف هم پاتریس کارترون که در شروع کار نتایج 
خوبی با ســپاهان گرفته، حالا با تحمل 2تساوی 
پی درپی در لیگ، از دست دادن صدر جدول و ارائه 
نمایش های نه چندان خوب وارد این دیدار می شود. 
قطعا بردن پرسپولیس و ثبت هت تریک برد مقابل 
این رقیب بزرگ در یک فصل، می تواند شرایط را 

برای کارترون در اصفهان بسیار بهتر کند.

دوئلها
چنین مسابقه بزرگی حتما پر از تقابل عای فردی و 
جذاب پرشمار است، اما اجازه بدهید به 2مورد ویژه 
اشاره کنیم. این طرف ســردار دورسون که با گل 
خوبش به گل گهر امیدواری هایی را به وجود آورده، 
رودرروی ســاختار دفاعی سپاهان و ازجمله پیام 
نیازمند قرار می گیرد که این فصل کلین شیت های 
کمی داشته اســت. در مســابقات قبلی، عیسی 
آل کثیر، علی علیپور و لوکاس ژوآئو به اندازه کافی 
مقابل دروازه سپاهان سختگیر نبودند، اما ممکن 
است رویکرد دورسون فرق داشته باشد. این طرف 
هم محمدحسین کنعانی زادگان که شاید بدترین 
فصلش را در پرسپولیس پشت سر می گذارد و در 
بازی رفت لیگ به مهدی لیموچی پاس گل داد، 
برای اعاده حیثیت خودش باید یک نمایش ایده آل 

و بدون نقص داشته باشد. آیا موفق خواهد بود؟

درنیمهراهصعود
تیم فوتبال تراکتور دیروز در ورزشگاه تقریبا 
خالی ملی بحرین تیم الخالدیــه را 2 بر یک 
شکســت داد و در یک قدمی  صعود به مرحله 
یک چهارم ســطح دوم لیگ قهرمانان آســیا 
قرارگرفــت. تراکتور مقابل تیم سرســختی 
قرار نگرفته و قابل  پیش بینی بود که برنده از 
این بازی بیرون بیاید، با این حال، شــاگردان 
اسکوچیچ بودند که گل اول را دریافت کردند. 
رومایهی دقیقه 48گل اول بــازی و تک گل 
تیم بحرینی را زد، 2دقیقه بعد امیرحســین  
حســین زاده بازی را به تســاوی کشــاند و 
دقیقه55 هــم دروژدک گل پیروزی تراکتور 
را زد. 2تیم سه شنبه هفته آینده در تبریز بازی 

برگشت را برگزار می کنند.
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